[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
Федоровского сельского поселения
Неклиновского района Ростовской области
___________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               «28» июня 2024 г. 		                     № 37	                                             с. Федоровка

«О формировании муниципального маневренного жилищного фонда муниципального образования «Федоровское сельское поселение»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с частью 7 статьи 5, пунктом 4 статьи 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Федоровского сельского поселения от 26 июня 2024 № 115 «Об утверждении Положения о маневренном жилищном фонде Федоровского сельского поселения Неклиновского района», руководствуясь Уставом муниципального образования «Федоровское сельское поселение», Администрация Федоровского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать муниципальный маневренный жилищный фонд муниципального образования «Федоровское сельское поселение» (далее - маневренный жилищный фонд).
 2. Главному специалисту Администрации Федоровского сельского поселения Нистиренко Анастасии Александровне:
1) в срок до 1 июля 2024 года представить главе Администрации Федоровского сельского поселения предложения о включении жилых помещений в маневренный жилищный фонд;
2) направлять в территориальный орган Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии принятые Администрацией Федоровского сельского поселения постановления о включении жилого помещения в маневренный жилищный фонд, постановления об исключении жилого помещения из маневренного жилищного фонда в течение трех рабочих дней с даты принятия таких постановлений.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Федоровского сельского поселения	              Л.Н. Железняк

image1.jpeg

АДМИНИСТРАЦИЯ

Федоровского сельского поселения

Неклиновского района Ростовской области

___________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«

28

»

июня

2024 г.

№

37

с. Федоровка

«О формировании

муниципального маневренного жилищного фонда муниципального

образования «

Федоровское

сельское поселение

»

В соответствии с частью 7 статьи 5, пунктом 4 статьи 14 Жилищного кодекса Российской

Федерации, пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением

Собрания

депутатов Федоровского сельского поселения

от

26 июня

202

4

№

115

«Об утверждении

Положения о маневренном жилищном фонде Федоровского сельского поселения Неклиновского

района», руководствуясь Уставом муниципального образования «Федоровское сельское

поселение», Администрация Федоровского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать

муниципальный маневренный жилищный фонд муниципального

образования «

Федоровское

сельское поселение

» (далее

-

маневренный жилищный фонд)

.

2

.

Главному

специалисту Администрации

Федоровского

сельского поселения

Нистиренко

Анастасии Алекс

а

ндровне

:

1)

в срок

до 1 июля 2024 года

представить главе Администрации

Федоровского

сельского

поселения предложения о включении жилых помещений в маневренный жилищный фонд

;

2) направлять

в территориальный орган Федеральной службы государственной

регистрации, кадастра и картографии принятые Администрацией

Федоровского

сельского

поселения

постановления о включении жилого помещения в маневренный жилищный фонд,

постановления об исключении жилого помещения из маневренного жилищного фонда в течение

трех рабочих дней с даты принятия таких постановлений.

3

. Настоящее постановление вступает в силу

с момента его официального опубликования

в информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4

. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Федоровского

сельского поселения

Л.Н. Железняк

                                                                                                 АДМИНИСТРАЦИЯ   Федоровского сельского поселения   Неклиновского района Ростовской области   ___________________________________________________           ПОСТАНОВЛЕНИЕ                     « 28 »   июня  2024 г.                              №  37                                                   с. Федоровка                                                «О формировании  муниципального маневренного жилищного фонда муниципального  образования « Федоровское   сельское поселение »      В соответствии с частью 7 статьи 5, пунктом 4 статьи 14 Жилищного кодекса Российской  Федерации, пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131 - ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением  Собрания  депутатов Федоровского сельского поселения  от  26 июня  202 4   №   115   «Об утверждении  Положения о маневренном жилищном фонде Федоровского сельского поселения Неклиновского  района», руководствуясь Уставом муниципального образования «Федоровское сельское   поселение», Администрация Федоровского сельского поселения,     ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1. Сформировать  муниципальный маневренный жилищный фонд муниципального  образования « Федоровское   сельское поселение » (далее  -   маневренный жилищный фонд) .     2 .   Главному   специалисту Администрации  Федоровского   сельского поселения   Нистиренко  Анастасии Алекс а ндровне :   1)  в срок  до 1 июля 2024 года  представить главе Администрации  Федоровского   сельского  поселения предложения о включении жилых помещений в маневренный жилищный фонд ;   2) направлять  в территориальный орган Федеральной службы государственной  регистрации, кадастра и картографии принятые Администрацией  Федоровского   сельского  поселения  постановления о включении жилого помещения в маневренный жилищный фонд,  постановления об исключении жилого помещения из маневренного жилищного фонда в течение  трех рабочих дней с даты принятия таких постановлений.   3 . Настоящее постановление вступает в силу   с момента его официального опубликования  в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».   4 . Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.     Глава Администрации   Федоровского   сельского поселения                   Л.Н. Железняк